— Nr. 30. Diploma de an. 1353 Ladislai posthumi. super dignitate Comitatus Bistricensis Joanni de Hunyad collata.

— Nr. 31. Consensus Regnicolarum ad praemissa, de eodem anno.

— Nr. 32. Literae Joannis de Hunyad ad Valentinum de Zekel de an. 1445, quod pro transmisso equo 24 florenos auri solvere velit.

— Nr. 57. Responsum Majladi de a. 1529 ad Moldavum, qui Ferdinandum Regem ad diabolum fugisse scribit. Etc.

Codex Széchényianus, continens diplomata varii argumenti a S. Stephano usque M. Theresiam. 4. Tomi XIV.

Tom. I. pagg. 475. — Nr. 39. Confirmationes Honorii III. de an. 1223, pro domo S. Mariae Teutonicorum Hierosolym. super terra Bursza.

Tom. II. pagg. 447. — Nr. 25. Donatio Be-lae IV. de 3 Jun. 1247, pro Reimbaldo domorum Hospitalis Hierosolymitani magno Praeceptore super tota terra Zewrino.

Tom. V. pagg. 585. — Nr. 126. Bulla Urbani V. P. R. de 24 Jul. 1370, ad praesules Pragenses, Wratislaviens. et Cracoviens. ratione supprimendi in Moldavia Schismatis etc.

— Nr. 162. Mandatum Ludovici R. de an. 1382, quo mercatores extranei prohibentur merces Cibinium deportatas, ad partes Transalpinas vehere sub poena confiscationis.

Tom. VI. pagg. 584. — Nr. 81. Literae Sigismundi d. 1. Julii 1425, ad nobiles Transilvaniae, quibus significat, exactionem decimae Valachorum episcopalium propter banderium dilatam esse ad tempus, quo ipse Rex eo venturus est.

— Nr. 104. Literae Lorandi Lépes de Varaskezy Vice-Vajvodae Transilvani de an. 1437, de unione Nobilium, Saxonum, et Siculorum, in Kapolna inita.

Tom. VII. pagg. 310. — Nr. 25. Literae d. an. 1444, quibus Joannes de Hunyad Pancratium de Sz. Miklos Capitaneum de Szakoltza in fratrem adoptat.

Tom. IX. pagg. 514. — Nr. 3. Nomina illorum, qui post mortem Mathiae R. cum Duce Joane Corvino 15 Aug. 1490 confoederationem iniverunt.

Tom. XI. pagg. 746. — Nr. 22. Testimoniales Capituli Castriferrei d. a. 1576. pro parte Blasii Ivo de Kazaháza fisci regii super evocatione Annae Zluny, relictae Nicolai Oláh, etc.

— Nr. 50. Literae credentiales Hannibalis de Capua Nuncii apostolici in Polonia d. 27 Apr. 1589, pro patribus Soc. Jesu ad Moldaviae Principem pro restituenda religione catholica missis.

— Nr. 69. Mandatum Michaëlis Valachiae Transalpinae Vajvodae C. R. M. Consil. per Transilv. Locumten. et Generalis Capitanei d. 19 Decemb. 1599, quo jubetur Franciscus Banfy de Bonchida dimittere ex Mako concionatorem haereticum, et admittere sacerdotem de Soc. Jesu. Etc.

Conspectus systematis negotii Regulationis studiorum, seu Index generalis capitum. fol. pagg. — Caput 3. De Scholis et Studiis Graecis unitorum.